МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 164»

ПРИКАЗ

г. Зеленогорск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПОЛОЖЕНИИ
О СИСТЕМЕ УПРАВЛЕНИЯ ОХРАНОЙ ТРУДА

В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской Федерации, Примерным
положением о системе управления охраной труда, утверждённым приказом Министерства
труда и социальной защиты Российской Федерации от 29 октября 2021 г. № 776н с разделом
X "Охрана труда" Трудового Кодекса Российской Федерации, решения общего собрания
работников, и иными нормативными правовыми актами, международными,
межгосударственными и национальными стандартами и в области охраны труда:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о системе управления охраной труда согласно приложению 1.

2. Лицом, ответственным за ознакомление работников МБОУ «Гимназия № 164», назначить
специалиста по охране труда Домашенко В.А.
3. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с « /с» 202 Э г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия № 164» Чернов К.Н.